
DOA-OZ.0025.1.

Uchwała Nr/107225/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2023r .
L6 SićR Pi'vo9

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w roku 2023 realizacji zadań z zakresu
zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia" oraz przyjęcia projektu umowy
dotyczącej przekazania środków publicznych na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia
publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia"

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r.
o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608), w związku z Uchwalą Nr 9955/2023 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie
w roku 2023 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni
dla Zdrowia", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się wyboru 11 ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie

w roku 2023 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni
dla Zdrowia", zgodnie z rekomendacją Komisji Konkursowej zawartą w zbiorczym zestawieniu
ocen, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ofertami przyjętymi do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 są oferty złożone przez:
1) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki w Opolu - oferta na realizację

zadania „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w Powiecie Opolskim";
2) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki w Opolu - oferta na realizację

zadania „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w Powiecie Nyskim";
3) Przyjazny Samorząd Powiatu Namysłowskiego - oferta na realizację zadania „Gramy razem

z WOŚP! Zdrowo i aktywnie!" w powiecie namysłowskim;
4) Cogito Sebastian taźniak - oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni Zdrowia"

w powiecie prudnickim;
5) Cogito Sebastian taźniak - oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni Zdrowia"

w powiecie glubczyckim;
6) Cogito Sebastian taźniak - oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni Zdrowia"

w powiecie brzeskim;
7) Cogito Sebastian taźniak - oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni Zdrowia"

w powiecie strzeleckim;
8) Cogito Sebastian taźniak - oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni Zdrowia"

w powiecie oleskim;
9) Stowarzyszenie OSP powiatu KLB oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni dla

Zdrowia w Powiecie Kluczborskim";

10) Stowarzyszenie "TABATA"- oferta na realizację zadania „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia -
Prozdrowotne nawyki w Krapkowicach";



11) Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża - oferta na realizację zadania
„Dzień Zdrowia z PCK w Kędzierzynie-Koźlu - wiedza o samym sobie" w powiecie
kędzierzyńsko-kozielskim;

3. Udziela się:
1) Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Oddział Wojewódzki w Opolu dotacji w łącznej

kwocie 19 350,00 z1 (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)
na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 1;

2) Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Oddział Wojewódzki w Opolu dotacji włącznej
kwocie 19 350,00 z1 (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)
na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 2;

3) Przyjaznemu Samorządowi Powiatu Namysłowskiego dotacji w łącznej kwocie 20 000,00
zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego
w ust. 2 pkt 3;

4) Firmie pn. Cogito Sebastian taźniak dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego
w ust. 2 pkt 4;

5) Firmie pn. Cogito Sebastian taźniak dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 5;

6) Firmie pn. Cogito Sebastian taźniak dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 z1 (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 6;

7) Firmie pn. Cogito Sebastian taźniak dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 z1

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego
w ust. 2 pkt 7;

8) Firmie pn. Cogito Sebastian taźniak dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego
w ust. 2 pkt 8;

9) Stowarzyszeniu OSP powiatu KLB dotacji włącznej kwocie 20 000,00 z1 (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 9;

10) Stowarzyszeniu "TABATA" dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia
tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 10;

11) Opolskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża dotacji w łącznej
kwocie 20 000,00 z1 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania
wskazanego w ust. 2 pkt 11;

4. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczeń zostaną określone
w umowach dotyczących powierzenia wykonania zadań.

5. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych na powierzenie
realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla
Zdrowia", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ........................................................

i
Zuzanna Donath-Kasiura ................. n.1

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


